
Zarządzenie Nr 10

Wójta Gminy Świątki

z dnia 3 marca 2017 roku

w sprawie: w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznego Gimnazjum
w Świątkach im. Jana Pawła II.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 36a ust. 5  ustawy
z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.  1943),
zarządzam co następuje:

§1

Powierzam Pani mgr Annie Marii Klewiado nauczycielce Publicznego Gimnazjum w Świątkach
im. Jana Pawła II pełnienie obowiązków Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Świątkach im. Jana
Pawła II na okres od dnia 3 marca 2017 roku do czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły
wyłonionemu w drodze konkursu zgodnie z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty, jednak nie dłużej niż do dnia 30 listopada 2017 roku.

§2

1. Niniejsze  zarządzenie  należy  doręczyć  Pani  mgr  Annie  Marii  Klewiado  oraz  Pani
mgr Agnieszce Janinie Szczeszak.

2. Obowiązki i uprawnienia Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Świątkach, w tym również
obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  dydaktyczno-wychowawczych  oraz  wysokość
wynagrodzenia zasadniczego i dodatków do wynagrodzenia określają odrębne przepisy.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Świątki.

§4

Uchyla  się  Zarządzenie  Nr  8  Wójta  Gminy  Świątki  z  dnia  1  lutego  2017  roku  w  sprawie
powierzenia  pełnienia  obowiązków  Dyrektora  Publicznego  Gimnazjum  w  Świątkach  im.  Jana
Pawła II.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


